El cronometraje
que marca diferencias

PREMIACIONES

VIl FAN-PIN CIVICO-MILITAR
8 K INDIVIDUAL - 22/06/2024

Absoluto masculino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
JUAN ANTONIO MARTIN TINOCO VETERANO A UME BIEM Il 00:45:15
n ALEJANDRO AMIGO LOPEZ SENIOR C TEAR 00:47:36
CRISTIAN LOPEZ MUNOZ SENIOR C TEAR 00:48:19
ALBERTO LUIS SANCHEZ GIL VETERANO A C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES 00:49:18
TRAIL

Absoluto femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
456 BEATRIZ RUBIO LASTRA SENIOR B F TEAM DESTROYER 01:00:49
MARIA SALUD POGGIO GUTIERREZ VETERANO A F TERCIO DEL SUR 01:07:35
RUTH JESSICA POZO GARCIA SENIORC F C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES 01:12:18
TRAIL
MERCEDES MUNOZ SANCHEZ SENIOR C F TEAM DESTROYER 01:19:41
Categorias
JUNIOR
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
ANTONIO GUTIERREZ MELERO JUNIOR ATLETISMO BAHIA DE CADIZ 01:06:41
CESAR FORERO DEL OLMO JUNIOR INDEPENDIENTE 01:07:56
PABLO BASTARDIN MARMOLEJO JUNIOR TRAILRUNNER 01:08:06
SERGIO PAZOS JIMENEZ JUNIOR INDEPENDIENTE 01:08:59
JUNIOR F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
230 MARINA ORELLANA CORONEL JUNIOR F INDEPENDIENTE 01:47:42
ANA SANCHEZ PEREZ JUNIOR F INDEPENDIENTE 02:13:57
NEREA GRANADO AGUILAR JUNIOR F INDEPENDIENTE 02:14:01
“ CELIA PEREIRA AVILA JUNIOR F TEAR 02:40:37
SENIOR A F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
ANGELA MARIA REYES DE LA TORRE SENIOR A F CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 01:22:48
191 MARINA PENA CASANOVA SENIOR A F INDEPENDIENTE 01:26:30
ANA RUIZ MATEOS SENIOR A F INDEPENDIENTE 01:34:33
111 CARMEN MARIA GARCIA RAMOS SENIOR A F SALVANDO TEAM 01:39:38
SENIOR A
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
IVAN CAMACHO ARMENTERO SENIOR A INDEPENDIENTE 00:52:40
PABLO ARAGON CHAVES SENIOR A INDEPENDIENTE 01:08:40
ISMAEL ZARZA RUIZ SENIOR A TEAR 01:11:08
JOSE LUIS PEDRENO GIMENEZ SENIOR A M81 BDE2 01:13:25
SENIOR B
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
180 FRANCISCO VAZQUEZ PARENTE SENIOR B C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES 00:49:59
TRAIL
297 MANUEL ROMERO CORDERO SENIOR B INDEPENDIENTE 00:52:39
m ALVARO VELA REINA SENIOR B CD CHICLANERO 00:57:42
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P.GRAL. DORSAL  NOMBRE CATEGORIA cLUB T.OFICIAL
VICTOR COSTA SENIOR B TEAM DESTROYER 00:58:50
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NOMBRE
LORENA GARCIA-PARRADO INIESTA
HELENA DELGADO HINOJOSA

ANA BONILLA PEREZ

CLARA JIMENEZ GUITART

NOMBRE
SALVADOR ROSADO REYNALDO
ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ TELLO
DANIEL LOPEZ FERNANDEZ

NOMBRE

MERCEDES MUNOZ SANCHEZ
CORINNE BOUTONNET MEGIAS
MANUELA CARMONA GARCIA
CRISTINA ROSA LUQUE

NOMBRE
ALBERTO LUIS SANCHEZ GIL

DANIEL CAMPOS PARADAS
RAFAEL RIVERO DELGADO
FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ ALCONCHEL

NOMBRE

LUZ MARIA GOMEZ SALVATIERRA
MARIA FERNANDEZ BERMEJO

MARIA TERESA ROMERO MORENO
NATALIA DEL CARMEN SIERRA ROMERO

NOMBRE

RAMON LOPEZ LOBATO

JOSE MARIANO REVENGA ORDONEZ
FRANCISCO JAVIER PESTANA GONZALEZ
ANTONIO BOCANEGRA GONZALEZ

NOMBRE

YOLANDA FERNANDEZ DEL CAMPO
RUTH GONZALEZ FOURNIER
ISABEL DIAZ PANTOJA

MAR PEREIRA RODRIGUEZ

CATEGORIA
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F

CATEGORIA
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C

CATEGORIA
SENIOR C F
SENIOR C F
SENIOR C F
SENIOR C F

CATEGORIA
VETERANO A

VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A

CATEGORIA

VETERANO A F
VETERANO A F
VETERANO A F
VETERANO A F

CATEGORIA

VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B

CATEGORIA

VETERANO B F
VETERANO B F
VETERANO B F
VETERANO B F

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

CLUB

SALVANDO TEAM
SALVANDO TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE
TEAM DESTROYER
INDEPENDIENTE
NAZARI OCR TEAM

CLUB

TEAM DESTROYER
INDEPENDIENTE
ORVITAL
INDEPENDIENTE

CLUB

C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES

TRAIL

TEAM DESTROYER
C.A. CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
#YOMEUNOALRETTO
INDEPENDIENTE

CLUB

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
THE LAST TRAINING
INDEPENDIENTE

UNIUM

CLUB

ALPINO BENALMADENA
VETERANOS BOINAS VERDES
CLUB BOXEO VERSACI & DIAZ
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
01:22:39
01:36:03
01:49:25
01:50:24

T.OFICIAL
00:54:45
00:58:00
00:58:11
01:00:42

T.OFICIAL
01:19:41
01:37:09
01:37:21
01:39:56

T.OFICIAL
00:49:18

00:55:05
00:56:01
00:56:33

T.OFICIAL
01:30:59
01:43:21
01:45:44
01:46:41

T.OFICIAL
00:59:34
01:04:49
01:12:52
01:13:36

T.OFICIAL
01:36:04
01:46:39
02:08:53
02:30:54
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MASTER
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
JUAN MURIOZ NAVA
JUAN JOSE OGALLA GARCIA
LUIS ROLDAN CEBALLOS
RAFAEL RAMIREZ FERNANDEZ
MASTER F
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE

LUISA LOPEZ LOBATO

Mas veterano

P.GRAL. DORSAL NOMBRE
407 RAFAEL RAMIREZ FERNANDEZ
269 JUAN JOSE OGALLA GARCIA

Club mas numeroso en META
P.GRAL. cLUB
VETERANOS BOINAS VERDES
C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL

CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
MASTER C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES 00:58:06
TRAIL
MASTER CAMALEON 01:02:00
MASTER INDEPENDIENTE 01:04:00
MASTER INDEPENDIENTE 01:15:51
CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
MASTER F RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 02:07:33
CATEGORIA F.NAC. CLUB T.OFICIAL
MASTER 18/09/1933 INDEPENDIENT 01:15:51
E
MASTER 16/04/1961 CAMALEON 01:02:00

N.CORREDORES META
10
7
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N.CORREDORES INSCRITOS
15
7
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